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GOD JUL



DESEMBER:
  4.  desember	 kl. 11	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Gudsrikeleik.
11. desember	 kl. 11	 FAMILIEGUDSTJENESTE med dåp. Kirkebok til 4- åringene. Miniklang.
18. desember	 kl. 11	 FELLES ADVENTSGUDSTJENESTE med nattverd i Moss kirke.
24. desember	 kl. 14	 JULEAFTENS-GUDSTJENESTE. Jeløy Kirkes Aspirantkor.
24. desember	 kl. 16	 JULEAFTENS-GUDSTJENESTE. Jeløy Kirkes Barnekor, Ungdomskor og Vokalensemble.
25. desember	 kl. 11	 1. JULEDAGSGUDSTJENESTE med nattverd. 
26. desember	 kl. 11	 FELLES 2. JULEDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Jeløykameratene.

JANUAR:
 1.   januar	 kl. 11	 FELLES ØKUMENISK NYTTÅRSGUDSTJENESTE i Moss kirke.
 8.   januar	 kl. 11	 MISJONSGUDSTJENESTE med nattverd. Lovsangskoret Eureka. 
 8.   januar	 kl. 18	 MESSE FOR DET NYE ÅRET med nattverd.
15. januar	 kl. 11	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Gudsrikeleik.
22. januar	 kl. 11	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Gudsrikeleik.
29. januar	 kl. 11	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Gudsrikeleik.

FEBRUAR:
  5. februar	 kl. 11	 FAMILIEGUDSTJENESTE med nattverd. Bibel til 6- åringene.
12. februar	 kl. 11	 GLEDESGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Kom og syng-koret.
19. februar	 kl. 11	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Gudsrikeleik.	
26. februar	 kl. 11	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Gudsrikeleik. 

MARS:
  5. mars	 kl. 11	 FAMILIEGUDSTJENESTE med dåp. Tårnagenter.
12. mars	 kl. 11	 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Gudsrikeleik.
19. mars	 kl. 19	 PUSTEROMSGUDSTJENESTE med nattverd.
26. mars	 kl. 11	 MARIA BUDSKAPSDAG. Familiegudstjeneste med dåp.
		  Jeløy Kirkes Aspirantkor og Barnekor.
 
GUDSRIKELEIK = Bibelformidling og aktiviteter for barna i Barnekapellet etter dåpen.

JELØYKIRKENS MISJONSFORENING:  Mandag 27. februar, 27. mars og 24. april fra kl.12.00-14.00 i kirkestua.

ONSDAGSTREFF: Onsdag 11. januar, 8. februar, 8. mars, 10. mai og 14 juni fra kl.11.30-13.30.

Ønsker du skyss til gudstjenestene, kan du ringe 957 78 601 søndag morgen fra kl.09.00 til 10.00.
Se øvrig annonsering i Moss Avis, Byavisa, eller på menighetens hjemmeside: www.kirken.no/jeloy.

TIRSDAGENS MORGENBØNN – En halvtimes morgengudstjeneste framme rundt alteret, med lang tradisjon i
Jeløy kirke. Vi har en enkel liturgi uten preken, men med to salmer og nattverd. Vi leser de gule bønnelappene fra
bønnekrukka og har fri forbønn for det som ligger oss på hjertet. Morgenbønnen varer fra 9.30-10.00. 

SØNDAGENS GUDSTJENESTE – Hva gudstjeneste er, kan sammenfattes i ordene Sammen for Guds ansikt.
Gudstjenesten er møtestedet mellom Gud og mennesker. Den feires på søndagen som dagen for Kristi oppstandelse
og nærvær. Gudstjenestens preg og budskap, sang og musikk varierer fra søndag til søndag. 

FASTE ARRANGEMENTER:
Mandag	 kl. 10.30 -11.45 Småbarnsang (1-2 år) 
	 kl. 12.15 -13.45 Babysang (0-1 år)	
	 kl. 13.30-16.30 Happy Hour (8. klasse og oppover)
	 kl. 16.30-17.30 Jeløy Kirkes Barnekor (5.-7.klasse)
	 kl. 17.30-19.30 Jeløy Kirkes Ungdomskor (fra 8. klasse) og Vokalensemble.
	 kl. 19.30-22.00 Moss Korforening.
Tirsdag	 kl. 09.30-10.00 Morgenbønn med nattverd.
	 kl. 17.30-19.00 JB-klubben (1.-4. klasse, annenhver uke)
Onsdag	 kl. 17.15-18.00 Miniklang (3-5 år)
	 kl. 18.30-20.30 XL-klubben (5.-7. klasse, annenhver uke)
Torsdag	 kl. 17.00-18.00 Jeløy Kirkes Aspirantkor (2.-4.klasse)
	 kl. 19.30-21.30 Lovsangskoret Eureka.

For nærmere informasjon: Kontakt Menighetskontoret, tlf. 916 56 050, eller www.kirken.no/jeloy

VELKOMMEN TIL JELØY KIRKE
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Lyset fra Gud

I mitt barndomshjem var det levende lys på juletreet. De skjelvende små 
lysene ble høytidelig tent når vi skulle begynne å gå rundt treet og synge 
julesanger. Selv jeg som var minst forsto at de små flammene krevde var-
somhet, for å hindre at treet og huset skulle bli forvandlet til en askehaug.

Senere ble det elektriske lys. De lyste hver dag og hadde mistet stearinlyse-
nes skjørhet. De trengte ikke varsomhet og var ikke skjelvende og urolige. 
De elektriske lysene levde ikke på samme måte, de var kunstige.

Å tenne lys er et av den verdensvide kirkes mest brukte uttrykk for å søke 
kontakt med Gud og det hellige. Lysene hører ikke bare julen til. Dåpsbarn 
får et lys i dåpsgave fra kirken. I de fleste kirkerom er det nå mulig, også 
hos oss, å tenne lys i glober eller kasser slik vi har lært det av våre katolske 
og ortodokse søsken. På gravstedene tennes det lys stadig oftere.

Lystenning er tilgjengelig for alle. Det krever ingen ordrik bekjennelse. 
Bare denne enkle overgivelse av en tanke, en bønn til noe eller noen som 
er større enn oss og utenfor vår hverdag og vårt strev.

Gravstedene er lyst opp av lys i den mørke julenatten. På en særlig inn-
trykksfull måte knyttes forbindelsen mellom slekters gang og den utrolige 
fortellingen som formidles inne i kirkerommet. I kirkerommet møtes vi av 
Guds lys for oss og til oss.

Fortellingen hører vi i kirkerommet under julegudstjenestene: Gud som 
er helt annerledes og større enn vårt «vesle vett», som Ivar Aasen sier, ble 
menneske. Gud forsto at vi ikke kan forstå hvordan Gud er uten å se og 
høre en røst vi kan gjenkjenne. Gud så våre lengslers lys og tente sitt lys for 
oss julenatt, midt i vår verden og i vårt mørke, for å vise oss hvem Gud er.

Gud kom som et spebarn, skjelvende og sårbart, men levende. Varsomt må 
Josef ha løftet ham opp og lagt ham i krybben, husdyrenes matfat, slik at 
Maria kunne få svøpt babyen i den kjølige natten. Denne kvelden var Guds 
lys i verden mer som et skjelvende stearinlys på mitt barndoms juletre, enn 
en strålende og kraftfull sol som menneskene ikke kan nærme seg, slik vi 
hører om i Det gamle testamentet. Når Gud er kommet som et spebarn, 
kan vi alle nærme oss og la oss berøre av varmen fra Guds lys. Vi kan ha 
tillit til at Gud er med oss i all vår sorg, nød og glede. Et av navnene barnet 
fikk forteller oss det: Immanuel – Gud er med oss.

Gud er kommet til oss som vår bror og deler våre kår. Vi kan se hvem Gud 
er og finne veien til livets evige kilde. Så stor er julenatt. Så stort er det lille 
barnet som ble født denne natten. Jesus er lyset Gud tente for oss for å vise 
oss hvem Gud er og hvor Gud er å finne.

BISKOPENS PENN

AV: ATLE SOMMERFELDT, BISKOP I BORG



Julefeiring før og nå
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Anne Marie Carlsen tar imot 
meg med verdens varmeste smil 
og ønsker velkommen!  Nett, 
liten dame med raske skritt, viser 
vei inn til nybakt eplekake og 
fyr på peisen, i sitt vakre hjem 
på Glassverket. At Anne Marie i 
mars fylte 90 år er ganske
uvirkelig!

Historiene triller ut av henne og 
med et så langt og spennende 
liv kunne dette intervjuet fort 
blitt til bok! Men det var altså 
julen vi skulle snakke om i dag.  
Anne Marie forteller at hun er 
utdannet sykepleier og at hun 

husker julaften som elev på 
«Riket» (Rikshospitalet), det var 
20-sengssaler, en for kvinner og 
en for menn. Anne Marie gjorde 
det hun kunne for å muntre opp 
pasientene som måtte ligge der i 
julen langt fra sine familier. Men 
nå tar vi det fra begynnelsen!

Et spennende liv 
Anne Marie hadde sine første 
julefeiringer i New York! Begge 
foreldrene hadde utvandret fra 
Norge til Amerika og de traff 
hverandre i Den norske kirken 
der. Faren hadde en god jobb 
der og de manglet ingenting, 

Anne Marie fikk både dukke og 
dukkevogn! Da hun som 7-åring 
flyttet tilbake til Norge og til
familiegården i Lyngdal, var hun 
populær å besøke, for hun hadde 
mange spennende leker sammen-
lignet med nabobarna.

Jeg spør Anne Marie om hun 
kanskje var litt bortskjemt?
Nei, det var jeg ikke, sier Anne 
Marie. Jeg fikk ikke ordentlige 
ski, men måtte gå på tønnestaver. 
Egen sykkel fikk jeg ikke før jeg 
var nesten voksen. I Norge var 
det andre forhold enn i Amer-
ika. På gården var det verken 

Anne Marie Carlsen forteller!
TEKST: ELLEN LYKKE TRIER 
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innlagt strøm eller vann da de 
kom dit og kontrasten til livet 
i New York var ganske så stor. 
Siden de hadde lite familie igjen 
i Lyngdal, var det til Moss og 
morens familie Anne Marie og 
foreldrene reiste for å feire jul (og 
noen år seinere flyttet de også til 
Moss.) Det var bare lensmannen 
og legen i bygda som fikk kjøre 
bil på den tiden og Sørlands-
banen var ikke bygget ennå – så 
da var det Kystbåten fra Farsund 
de måtte ta. Det tok to døgn å 
komme seg til Moss.

Jul hos besteforeldrene på 
Jeløy i 1930-årene
I Moss hadde Anne Marie 13 
fettere og kusiner hun kunne 
leke med, det var stor stas for 
Anne Marie som vokste opp 
som enebarn. Besteforeldrene 
hennes bodde i et stort hus i 
Helgerødgaten, de hadde 3 stuer 
og Steinway piano. Julaften, 1., 
2. og 3. juledag var det store 
familieselskaper. Men det var 
de samme menneskene altså, vi 
gikk bare rundt til hverandre. Det 
hadde man ikke fått til i dag. Jeg 
husker at vi sang masse sammen, 
gikk rundt juletreet og lekte. Vi 
spilte Ludo, Svarte-Per og Gnav.  
Også var det hvit jul, jeg kan ikke 
huske noe annet jeg. Vi brukte 
sparkstøtting til å komme oss 
fram med og vi akte i Helgerød-
gata helt ned til kanalen.  Og
3. juledag gikk vi julebukk også 
var det alle juletrefestene da.
Det var morsomt!

Hvordan pyntet dere juletreet den 
gangen? 

Det var norske flagg vet du, det 
var viktig!  Lenker av norske 
flagg, kurver og levende lys! Jeg 
husker at vi fikk elektrisk juletre-
belysning først da jeg stiftet fami-
lie selv, det var stor stas det!

Når du tenker på juleforberedelser 
før i tiden, hva tenker du på da?

Jeg tenker på husmødrene og på 
mat! De begynte tidlig med alle 
matforberedelsene. De skulle 
lage sylte og rull, brygge øl, bake 
i hvert fall syv slag julekaker og 
gjøre rent. Det var masse arbeid. 
I dag er det jo ikke sånn, alle job-
ber og man kjøper alt i stedet.

Hva slags julegodterier hadde dere 
da?

Vi hadde tørkede epler! Anne 
Marie forsvinner ut et øyeblikk 
og kommer tilbake med et glass. 
Se her, svigersønnen min har 
tørket epleringer – vil du smake? 
Også var det jo, appelsiner! Det 
var vanskelig å få tak i, så derfor 
smakte det ekstra godt til jul.

Julen under krigen 
 Anne Marie forteller at hun gikk 
på Moss husmorskole i Fylkes-
mannshaven under krigen. Der 
lærte de mange knep og triks for 
å finne erstatninger for alt de 
ikke fikk tak i.  Det var rasjoner-
inger på alt og f.eks. hvitt mel 
var bare forbeholdt de som var 

syke. Poteter erstattet hvitt mel, 
havregryn og mandelessens er-
stattet mandler osv. Anne Marie 
blar ivrig i oppskriftsboken sin 
fra husmorskolen og der finner vi 
oppskrifter på både krisekrem og 
krisekransekake blant annet.

Hva med julegaver da?

Det var nyttige ting det, ting vi 
trengte. Vi fikk strikkede luer, 
votter og strømper. Du må huske 
på at strømpebukser kom ikke 
til Norge før i 1960. Det var 
strikkede strømper. Og vi ble 
glad for det! 

Hva tenker du om dagens
julefeiring da, Anne Marie? 

Gaver hele året 
Julefeiringen var mer en høytid 
før! Julens budskap drukner i 
fokus på gaver og ting, det gjør 
vondt i hjerte sier Anne Marie. 
Julen er blitt en kjøpefest som 
begynner alt for tidlig. Vi er i ferd 
med å frata barna og barnebarna 
våre noe viktig. Det å ha noe å 
glede seg til, noe å ønske seg som 
man ikke får med engang. Dette 
er et hjertesukk fra alle oss gamle, 
hvorfor får barna alt de ønsker 
seg med en gang? De har ofte 
ikke ønsker til jul og vi gamle 
presses da til å gi barnebarna 
penger. Det er en trist utvikling, 
synes Anne Marie. Likeledes 
travelheten, det var mer ro over 
julehøytiden før, tid til å ta inn 
budskapet, minnes Anne Marie. 

Som tre-barns mor må jeg inn-
rømme at hun nok har litt rett i 
det med gaver, dessverre. Jeg
takker Anne Marie for alt hun 
har delt til ettertanke for oss, og 
ønsker henne en velsignet god 
jul!



Mitt hjerte alltid vanker 
T: H.A. Brorson/M:Svensk folketone)

1. Mitt hjerte alltid vanker i Jesu føderom, 
der samles mine tanker som i sin hovedsum. 
Der er min lengsel hjemme, der har min tro sin skatt;
 jeg kan deg aldri glemme, velsignet julenatt!

2. Den mørke stall skal være mitt hjertes frydeslott,
der kan jeg daglig lære å glemme verdens spott.
Der kan med takk jeg finne, hvori min ros består,
når Jesu krybbes minne meg rett til hjerte går.

8. Jeg gjerne palmegrene vil om din krybbe strø,
for deg, for deg alene jeg leve vil og dø. 
Kom, la min sjel dog finne sin rette gledes stund,
at du er født herinne i hjertets dype grunn!

Våre favorittjulesalmer:

Min favorittsalme er «Deilig er jorden». 
Jeg synes denne sangen er fin fordi vi 
synger den alltid på julaften, og fordi 
den har hatt betydning for meg. Den er 
også en utrolig fin sang å synge.
Foto: Trond E, Oftung

Deilig er jorden
(T: B.S. Ingemann/M:Breslau)

1. Deilig er jorden, prektig er Guds himmel, 
skjønn er sjelenes pilgrimsgang! 
Gjennom de fagre riker på jorden 
går vi til paradis med sang.

2. Tider skal komme, tider skal henrulle, 
slekt skal følge slekters gang; 
aldri forstummer tonen fra himlen 
i sjelens glade pilgrimssang.

3. Englene sang den først for markens hyrder; 
skjønt fra sjel til sjel det lød: 
Fred over jorden, menneske, fryd deg! 
Oss er en evig Frelser født!
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VEBJØRN SELBEKK

ANNA EGGUM, 13 ÅR

Min favorittsalme er «Mitt hjerte alltid 
vanker». Jeg synes den får frem hoved- 
saken i julen på en så vakker og høyti-
delig måte. Gud ble menneske og tok 
bolig i blant oss. Det er grunnlaget for 
min tro, slik det står i det første verset:       
«…der har min tro sin skatt».
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Det skjedde i de dager at det 
gikk ut befaling fra keiser 
Augustus om at hele verden 
skulle innskrives i manntall. 
Denne første inn-skrivningen 
ble holdt mens Kvirinius var 
landshøvding i Syria.  Og alle 
dro av sted for å la seg innskrive, 
hver til sin by.

Josef dro da fra byen Nasaret i 
Galilea opp til Judea, til Davids 
by Betlehem, siden han var av 
Davids hus og ætt, for å la seg 
innskrive sammen med Maria, 
som var lovet bort til ham, og 
som ventet barn.  Og mens de 
var der, kom tiden da hun skulle 
føde, og hun fødte sin sønn, den 
førstefødte. Hun svøpte ham og 
la ham i en krybbe, for det var 
ikke husrom for dem.

Det var noen gjetere der i 
nærheten som var ute på marken 

og holdt nattevakt over flokken 
sin. Med ett sto en Herrens engel 
foran dem, og Herrens herlighet 
lyste om dem. De ble overveldet 
av redsel. Men engelen sa til 
dem: 

«Frykt ikke! Se, jeg forkynner 
dere en stor glede, en glede for 
hele folket: I dag er det født 
dere en frelser i Davids by; han 
er Messias, Herren. Og dette 
skal dere ha til tegn: Dere skal 
finne et barn som er svøpt og 
ligger i en krybbe.» Med ett var 
engelen omgitt av en himmelsk 
hærskare, som lovpriste Gud og 
sang:

«Ære være Gud
i det høyeste,
og fred på jorden
blant mennesker
Gud har glede i!»

Da englene hadde forlatt dem 
og vendt tilbake til himmelen, 
sa gjeterne til hverandre: «La oss 
gå inn til Betlehem for å se dette 
som har hendt, og som Herren 
har kunngjort for oss.» 

Og de skyndte seg av sted og fant 
Maria og Josef og det lille barnet 
som lå i krybben. Da de fikk se 
ham, fortalte de alt som var blitt 
sagt dem om dette barnet. Alle 
som hørte på, undret seg over 
det gjeterne fortalte. Men Maria 
tok vare på alt som ble sagt, 
og grunnet på det i sitt hjerte. 
Gjeterne dro tilbake. De lovet og 
priste Gud for alt de hadde hørt 
og sett; alt var slik som det var 
sagt dem.

Evangeliet etter Lukas,
kap. 2 vers 1-20.

 Juleevangeliet - Jesus blir født

Vil du støtte Kirkens Bymisjon 
og har behov for våre tjenester til:
• Rydding av hus, leilighet, garasje,  
 lager, byggeplass
• Bortkjøring av avfall
• Flyttejobb
• Rengjøring
• Hagearbeid og  beskjæring/trefelling
• Vedlikeholdsoppgaver
• Snømåking

Vær vennlig å ta kontakt med vår avdelingsleder: 
Odd Kjetil Valen – tlf. 995 25 171 – e-mail: odd.kjetil.valen@bymisjon.no
 
Fakturering skjer i etterkant av utført arbeid.
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Kirkens Bymisjon kom til Moss 
for tre år siden, og de følte seg 
veldig velkomne, og veldig
ønsket. De har nære bånd til 
Moss og Jeløy menigheter.
Kirkens Bymisjon er glade for
bekreftelsen de får fortløpende 
både fra kommunen og kirken.

I Østfold har Kirkens Bymisjon 
kontorer i Fredrikstad (hoved-
kontor for Østfold), Sarpsborg, 
Halden, Mysen og Moss.

Kirkens Bymisjon har tre 
prosjekter i Moss: Samværssted 
for familier som trenger støtte, 
skattkammeret og 1 jobb – et 
lavterskeltilbud for folk med et 
vanskelig utgangspunkt for å 
komme seg ut i arbeidslivet.

Det dreier seg mye om verdighet 
– det å kunne si at man har et 
arbeid kontra det og ikke ha det. 
Man påtar seg ofte samfunnsnyt-
tige oppdrag. Dette er hverdags-
helter som har underskudd på 
positive tilbakemeldinger.

Det er per nå 80 frivillige arbeids-
takere, og ca. 20 av disse er i sving 
per dag. De er i alderen 22 – 65, 
både menn og kvinner. Dette er 
mennesker som av ulike grun-
ner ikke har tilbud om arbeid 

gjennom vanlige kanaler. Det kan 
være utfordringer i forhold til 
rus, psykisk og fysisk helse, eller 
en kombinasjon av disse. 

I Kirkens Bymisjon stilles ingen 
krav om å fortelle om sin bak-
grunn, man er ikke et behand-
lende tilbud. Man har dialog med 
NAV om hvem som trenger tilbu-
det. Man kan jobbe så lite som 1 
til 2 timer i uken, eller mer – alt i 

forhold til kapasitet og tilgang på 
arbeidsoppgaver.

Mange av de frivillige har stor 
arbeidskapasitet på tross av et 
vanskelig utgangspunkt. De er 
hverdagshelter som gjør sam-
funnsnyttig arbeid. Det blir et 
godt fellesskap, og mange får
en god utvikling. Mange er
fattige, og trenger mer å rutte 
med i hverdagen. Man får lønn 

Kirkens Bymisjon
Kirkens Bymisjon kom til Moss for tre år siden, og de følte seg veldig velkomne,

og veldig ønsket. De har nære bånd til Moss og Jeløy menigheter. Kirkens Bymisjon er 
glade for bekreftelsen de får fortløpende både fra kommunen og kirken.

Wanda Therese Kristiansen og Odd Kjetil Valen som jobber i Kirkens 
Bymisjon.

TEKST: PETTER JOHAN DYHRE
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for arbeidet, såkalte motivasjons-
penger, etter gitte retningslinjer, i 
tillegg til den stønad man får fra 
NAV.

Arbeidet tar utgangspunkt i 
innkomne oppdrag – Kirkens 
Bymisjon selger en tjeneste som 
noen vil kjøpe. Det kan være
store prosjekter for kommunen 
eller for det private næringsliv. 

Noen av prosjektene man har del-
tatt i er oppgraderingen av Jeløy 
kirkegård, rehabiliteringen av 
Moss kirke, vegetasjonsrydding 
på Alby, tatt ut søppel fra fugle-
reservatet på Fuglevik, rensing 
av Trollsdalsbekken (3,5 km) og 
forberedelse av sykkelsti til Mos-
seporten. Man tar også oppdrag 
for privatpersoner – for eksempel 
rydding i hagen for eldre.

Kirkens Bymisjon opplever god 
politisk støtte til arbeidet. De er 
også nevnt med egen budsjettpost 
i Rådmannens forslag til årsbud-
sjett for 2017. De har en samar-
beidsavtale med Moss kommune, 
som oppleves som god støtte i 
tillegg til den inntekten de får inn 
på egen arbeidskraft.

De frivillige får forskjellige kurs 
etter gjeldende HMS krav, for
eksempel trafikksikring, motor-
sag og ryddesag. Man er konkur-
ransedyktige på pris og kvalitet, 
men kjenner også sine begrens-
ninger – det er vanskelig å få 
innpass i fagmiljøene.

Vi oppfordrer menighetens 
medlemmer om å støtte opp om 
arbeidet til Kirkens Bymisjon, 
og tilby oppdrag hvis man har. 
Viser også til annonsen deres i 
menighetsbladet.

JELØY MENIGHETSBLAD 04/2016     9

HVA HAR KAPTEIN RØDSKJEGG
I SKATTEKISTEN SIN?

Det kan vi dessverre ikke røpe her… 

Men alle
fireåringene
som kommer til
Jeløy kirke
søndag 11. desember
kl. 11, vil få se…

TEKST: ELSE BUTTEDAL HAUGEN
FOTO: OTTAR LEINES

På gudstjenesten vil alle fireåringene få utdelt kirkebok, og 
Miniklang vil delta med sang. Kaptein Rødskjegg deltar på 

gudstjenesten sammen med prest Jeanette. 

Etter gudstjenesten starter en spennende skattejakt som 
ingen fireåringer må gå glipp av… Alle fireåringer oppfordres 

derfor til å ta med seg søsken, foreldre og besteforeldre
til en annerledes gudstjeneste i

Jeløy kirke søndag 11. desember kl. 11.

Vi oppfordrer familiene til å være ute i god tid.



Lavania (5) fra Sinjar er på flukt fra IS sammen med 
familien sin. I flyktningleiren Kabarto i Nord-Irak 
sikrer Jeløy menighet rent vann til 28 000 mennes-
ker sammen med Kirkens Nødhjelp. Årets juleoffer 

går til vårt arbeid for å gi flere barn en fremtid. 
Lavania og familien hadde et godt liv i Sinjar, med 
eget hus i landsbyen Ger Azir. Så angrep IS. 

– Vi hørte skudd og bomber og flyktet til Sinjar-fjel-
let. Lavania var bare tre år gammel den gangen, og 
hun sa hele tiden at hun trodde IS kom til å drepe 
oss, forteller moren Jazia Hassan. Familien mistet 
besteforeldre og en tante og en onkel som ble igjen 
i landsbyen. De vet fremdeles ikke hva som skjedde 
med dem. 

– På Sinjarfjellet, hvor vi var i ni dager, hadde vi 
problemer med mat og vann. Vi drakk melk fra 
sauer, forteller Jazia.  

Nå har familien funnet trygghet i leiren Kabarto, et 
stykke utenfor Dohuk. Her bor 28 000 mennesker i 
hvite telt på rekke og rad, så langt øyet kan se, midt i 
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La flere FYLLE FEM!
TEKST: KIRKENS NØDHJELP

Lavania søker trygghet og trøst hos faren Khiri Saido.
(Foto: Håvard Bjelland/Kirkens Nødhjelp)

– Når jeg blir stor, har jeg lyst til å 
bli lege, sier Lavania (5).  Sammen 
med familien har hun funnet 
trygghet fra IS i leiren Kabarto i 
Nord-Irak. (Foto: Håvard
Bjelland/Kirkens Nødhjelp)
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den tørre ødemarken. Kirkens Nødhjelp sikrer rent 
vann og gode sanitærforhold for flyktningene. De 
gir også hygieneopplæring til barna. 

– Livet i leiren er bra. Jeg har fått mange nye venner 
her, men jeg husker venninnene mine fra Sinjar. 
Jeg håper jeg får treffe dem igjen i fremtiden, sier 
Lavania.  

Viktig bursdag
Hvert minutt dør elleve barn som ennå ikke har 
rukket å fylle fem år. 98,7 prosent av disse barna blir 
født i fattige land, og vannrelaterte sykdommer er 
blant de viktigste dødsårsakene. Fødselskomplika-
sjoner, feilernæring, meslinger og lungebetennelse 
er andre årsaker. 

Sammen med menighetenes egen bistandsorgani-
sasjon Kirkens Nødhjelp, bidrar vår menighet til å 
sikre en trygg fødsel, gode helsetjenester, rent vann, 
ernæring og trygghet til barn i fattige land og til 
barn som er på flukt. 

Å fylle fem år, kan sammenliknes med å krysse en 
bro. Når et barn har fylt fem år, er muligheten for 
faktisk å få vokse opp, drastisk forbedret. 

Lavania fylte fem år i flyktningleiren Kabarto. 

– Når jeg blir stor, vil jeg bli lege, forteller hun. 

Et barn er født 
I julen feirer vi Jesus som ble født i en stall for 2000 
år siden. Denne julen vil Jeløy menighet også minne 
om barna som fødes inn i vår verden i dag – i fattige 
land som Malawi og Etiopia, eller på flukt fra krig 
og lidelse i Syria og Nord-Irak.  Dersom du tenker 
deg på julegudstjenesten, håper vi du vil gi en gave 
til arbeidet vi gjør sammen med Kirkens Nødhjelp. 
Husk å ta med kontanter til kollekten. La flere fylle 
fem! 

Håndvask og god hygiene forebygger vannrelaterte 
sykdommer og redder liv. Derfor er hygieneopplæring 
for barna en del av Kirkens Nødhjelps arbeid i flykt-
ningleiren. (Foto: Håvard Bjelland/Kirkens Nødhjelp)

28 000 mennesker lever sitt hverdagsliv i denne flyktningleiren i Kabarto hvor Kirkens Nødhjelp sikrer rent vann 
og gode sanitærløsninger. (Foto: Håvard Bjelland/Kirkens Nødhjelp)
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ADVENTSTIDEN
	 Dato	 Gudstjeneste	 Andre arrangement	 Aktiviteter

	 1. des			   Lag en adventsappelsin med 24 nellik-
				    spikre og begynn nedtellingen sammen
				    med familien!

	 2. des			   Tenn stearinlys og evt. i peisen, 		
				    samle små og store, les en
				    advents-/julefortelling

	 3. des			   Samle familie/venner til pepperkake-
				    baking, tegn deres eget pepperkakehus og 
				    lag det sammen!

	 4. des	 Søndagsgudstjeneste	 Konsert m/Hanne Krogh	 Tenn adventslysestakens 2. lys og få barna
		  m/dåp og nattverd	 og de 3 tenorer,	 til å hjelpe med å lese søndagens vers!
		  kl. 11.00	 Moss Korforening.	 Inviter en ekstra gjest til søndagsmiddag
			   Moss kirke kl. 18.30	 som du vet vil sette pris på å bli invitert!

	 5. des			   Julekortverksted. Du trenger farget
				    kartong, klistremerker og fargeblyanter,
				    sett på julemusikk så kommer dere i
				    julestemning! Lag et ekstra fint kort til en 
				    som har det vanskelig eller som har
				    opplevd noe trist, er ensom el.

	 6. des		  Konsert med Kulturskolen	 Lag marsipankonfekt, kjøp ferdig marsipan
			   i Moss kirke kl . 19.00	 (eller spør bestemor om hun har tid til å
				    lage -smaker MYE bedre!), konditorfarge,
				    valnøtter, mokkabønner, non-stop til pynt.

	 7. des			   Klipp snøkrystaller og heng opp i vinduene 
				    så får du nesten hvit jul… Du trenger hvite 
				    ark og en liten, skarp saks. 

	 8. des		  Onsdagstreff m/grøtfest	 Ta en oppfrisking på julesanger med en 
			   kl. 11.30	 liten julesang quiss! Hvem husker flest?

	 9. des		  Konsert med Det Norske	 Se en julefilm sammen eller gå på kino!
			   Blåseensemble
			   i Moss kirke kl 19.00

	 10. des			   Julegaveverksted; alle tar med
				    sin ide og utstyr til å lage. F.eks:
				    - Ulike julegodterier
				    - Lykter av syltetøyglass
				    - Bivokslys

Aktiviteter i
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	 Dato	 Gudstjeneste	 Andre arrangement	 Aktiviteter

	 11. des	 Familiegudstjeneste		  Tenn adventslysestakens 3. lys. Ta med 		
		  m/utdeling av 4-års bok		  barn, barnebarn og inviter med barnas
		  kl. 11.00		  venner til å være med på familieguds-
				    tjeneste og delta på kirkebrus!

	 12. des			   Bak lussekatter med barna (om dere har
				    tid…) og les legenden om Lucia for dem.

	 13. des	 Luciakonsert kl. 07.00		  Stå opp tidlig og dra på Lucia-konsert, eller
		  i Moss kirke		  vær med å gå i luciatog hvis du har mulighet!

	 14. des	 Julekonsert med Vocalis		  Julegaveverkstedet fortsetter. (NB: husk å
		  i Moss kirke		  sette opp Hemmelig-adgang forbudtskilt 
				    for nysgjerrigperer.)

	 15. des			   Ta med små og store å dra på Parkteateret	
				    for å se «Et juleeventyr» av Charles Dickens.

	 16. des			   Ta en sjekk av juletrepynten, lag nye lenker, 
				    kurver el. sammen med barna!  Mulig
				    dorullnissene også bør fornyes/erstattes?

	 17. des	 Nine Lessons & Carols,		  Besøk bestemor/ bestefar eller noen eldre
		  Moss Kammerkor, Moss		  slektninger eller naboer og be dem å
		  kirke kl. 15.00		  fortelle om julen i gamle dager, kanskje
				    dere kan lage noen julekaker sammen?

	 18. des	 Felles	 «Vi synger julen inn»	 Tenn adventsstakens 4. lys – inviter alle du
		  adventsgudstjeneste	 i Jeløy kirke	  kjenner til å være med på å synge julen
		  i Moss kirke kl. 11.00	 kl. 16.30 og 19.30	 inn i Jeløy kirke! Garantert julestemning!

	 19. des			   Vi kjøper juletre sammen! Husk at det skal
				    gå helt til taket, barna har det siste ordet!

	 20. des	 «Stille natt – hellige natt»,		  Husk julegodt til fuglene, lag meiseboller
		  konsert i Jeløy kirke		  selv eller kjøp ferdig. Heng opp julenek, en 
		  kl. 21.30		  halv kokosnøtt og fyll fuglebrettet med frø!

	 21. des			   Alle hjelper til med julerengjøring, vi tar
				    det som synes best og er fornøyde med det! 
				    NB. Husk musikk til arbeidet!

	 22. des			   Vi pynter til jul og gjør de siste innkjøpene!

	 23. des			   Vi pynter juletreet sammen! Nissen eller
				    evt. den nesten utslitte mamma’n henger
				    opp strømper på barnas dører om natten. 

	 24. des	 Julegudstjenester		  Vi sees på julegudstjenesten i Jeløy kirke!
		  i Jeløy kirke		
		  kl. 14.00 og 16.00		  VARMT VELKOMMEN
				    OG GLEDELIG JUL!
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Menighetsråds-
lederens tanker…
TEKST: JON ERIK HAAVE, MENIGHETSRÅDSLEDER

I høst har leder av menighetsråd, 
sogneprest, stab og to med tilhø-
righet i menigheten startet i et ek-
sternt prosjektarbeid som kalles 
MUV - menighetsutvikling.  Må-
let er å, via analyse av eget arbeid, 
veiledning og samarbeide med 
andre menigheter, videreforedle 
dagens gode arbeide og se om vi 
kan utvikle tilbud og innhold yt-
terligere. For, det å være kirke i et 
«levende samfunn» betyr at vi må 
være en «levende kirke» - med 
respekt for innhold, men åpen for 
tilpassinger!

Årets Jeløykirkens dager er nå 
blitt nok et godt minne med 
utrolig innsats fra de frivillige, 
hyggelige besøkende og et flott 
økonomisk resultat.  Fra MR’s 
side gir vi samtlige en stor TAKK 
for innsatsen!

Mange oppfattet uroen på Ekholt 
skole i Rygge da rektor ba for-
eldre om å ikke bruke ordet jul-  
ved sosiale arrangementer for 
å inkludere flest mulig. Tanken 
var velment, men satte følelser 
i sving.  Vi  vil i førjulstiden 
se diskusjoner om skoleguds-
tjenester dukke opp.  Spørsmålet 
presenteres særlig som stor sak 
av enkelte i mediene.  Dette er 

trist fordi enkeltmenneskets 
møte med kriken, tradisjonen 
og dens budskap snevres inn 
eller gis negativt fortegn.  Vi får 
også svekket det mange mener er 
viktigheten av Kirken som bærer 
av vår kultur.  

Dette er en utfordring vi som fø-
ler tilhørighet til Kirken må gripe 
fatt i og ha et bevisst forhold til: 
Er Kirken og vår tro og tradisjo-
ner slik at vi ønsker et samfunn 
hvor dette holdes i hevd?  Da MÅ 
vi faktisk si at det er slik, og ak-
kurat slik vi ønsker vårt samfunn!  
Det kan og skal ikke være slik at 
Kirke og tro må vike unna i hver 
samfunnsdebatt hvor trosbegre-
pet og inkludering / ekskludering 
drøftes.  Det må ikke være løs-
salgsaviser og enkelte andre som, 
nær uimotsagt blir toneangiven-
de for samfunnsutviklingen.  Det 
skal ikke være legalt å si at det å 
ønske å beholde en kirke og kon-
takten med denne ekskluderer 
grupper som muslimer, Jehovas 
Vitner, ateister eller andre!    Det 
finnes knapt et trosfellesskap mer 
inkluderende enn vårt; alle øn-
skes velkommen– som medlem 
eller som besøkende - uansett 
egen tilhørighet.  Jeg vil hevde 
det IKKE er Kirken som eier

problemet dersom vår tilstede-
værelse og vårt ønske om at «alle» 
skal kunne komme innom oss 
oppfattes truende eller støtende!

Det blir et tankekors at kristne i 
andre deler av verden forfølges og 
drepes på grunn av tro mens våre 
egne knapt tør tale kirkens sak i 
redsel for å ikke inkludere alle.

Adventstid med påfølgende 
julefeiring bringer frem positive 
og hyggelige tanker og atmosfæ-
re.  Barns forventninger, voksnes 
minner og gleder, men også 
sorg, sårhet og ensomhet.  En 
av gledene vi kan gi er å se dem 
rundt oss.  Ta oss tid til et smil til 
dem vi møter, oppsøke mennes-
ker vi kjenner.  Gjeninnføre det 
uformelle «stikke- innom-en tur 
besøket» som vi gjennom formel-
le invitasjoner nesten har fjernet 
eller ta et lite besøk hos noen som 
ikke lengre bor hjemme. 

Hver og en av dere ønskes alt 
godt for Adventstid, Julehøytid 
og det nye året vi, etter hvert, skal 
ta fatt på! 

Tusen takk for alle som bidro under Jeløykirkens dager 2016.
Det kom inn ca kr. 130.000.



  Julens
   MANGE
forventninger

TEKST: CHARLOTTE MARLENE SJØLIE, 18 ÅR

Hva slags forventninger er det vi egentlig har 
til julen? Julen er en travel tid, og tar vi oss 
tid til hverandre, eller glemmer vi kanskje det 
viktigste? Vi er også blitt ganske opptatt av 
materielle ting, men blir vi så opptatt av dette 
at vi glemmer å bry oss om hverandre? Det 
kan være forskjell fra de ulike aldersgruppene 
på hvilke forventninger man har til julen.

Forventninger er en forestilling av fremtiden. 
Forestillingen kan være både positiv og ne-
gativ. Vi har alle ulike forventninger til julen. 
Noen av oss forventer kanskje å tilbringe den 
alene, mens andre forventer å være sammen 
med hele familien. Noen forventer store eller 
spesielle gaver, mens andre forventer kanskje 
ikke å få feiret julen. Årsaken til at våre 
forventninger er ulike er fordi vi alle er ulike, 
vi har ulike familieforhold, ulik økonomi 
og ulike situasjoner som gjør at vi lager oss 
forventninger ut i fra dette.

Førjulstiden, om den er travel eller ikke, er 
også forskjellig fra familie til familie og fra 
person til person. Mange synes julen er en 
travel tid,
fordi det skal vaskes, bakes, handles og pyn-
tes. Men spørsmålet er om vi blir så travle at 
vi kanskje glemmer å ta oss tid til hverandre, 
og glemmer kanskje det som er viktigst? Ju-
len handler om å tilbringe tid med hverandre, 
vise kjærlighet og omsorg, og å dele glede 
med hverandre.

Vi er også blitt mer og mer opptatt av ma-
terielle ting i julen. Men tar dette opp tiden, 
og gjør dette at vi kanskje glemmer å bry oss 

om andre? Jeg tror at vi kanskje er blitt litt for 
opptatt av det med julegaver, at vi glemmer å 
bry oss om hverandre. Vi bryr oss om andre 
på den måten at vi gir dem julegaver, men 
glemmer kanskje det som er viktigs, nemlig 
personen som får gaven. Vi burde bli flinkere 
til å se andre mennesker, gi dem litt juleglede 
med f.eks. å invitere på kafe eller julekon-
serter. I hvert fall kan vi glede andre ved å 
tilbringe tid sammen med dem vi ønsker å 
glede.

Til slutt vil jeg si at vi alle har forbedrings-
potensiale, for ingen kan være helt perfekt. 
I julen burde ingen være alene, og alle bør 
bidra til at alle kan få en god jul. Du kan 
smile, si «God jul», være vennlig og hyggelig 
mot dem du møter. Alle kan bidra til å glede 
mange triste, men også glade hjerter. 

I Norge bruker vi rundt 50 milliarder 
kroner på julehandelen i desember. 
Det finnes mange gode alternativ i 
stedet for å være med på
kjøpefesten:
-  Gi opplevelser i stedet for ting
-  Gi av egen tid og arbeidskraft
-  Gi veldedige gaver 

Når vi ønsker å gi gaver til andre:
-  Gi gaver som varer (lengre)
-  Gi gaver som du vet mottakeren trenger
-  Spleise med andre slik at du kan gi
    gaver med holdbarhet
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JUBILANTFEST

Diakoniutvalget hadde lyst til 
å gjøre stas på menighetens 
jubilanter, så vi inviterte til burs-

dagsfest for alle våre medlemmer 
som fyller/har fylt 80, 85, 90, 
95 og 100 år i 2016! Vi bestilte 

snitter, bakte kaker, dekket flotte 
bord og heiste flagget – alt lå til 
rette for jubilantfest!

Den lokale «Stabsmusikken»
(staben ved Jeløykirkekontor 
forsterket med diakoniutvalget)
ønsket velkommen med burs-
dagssangen og annen flerstemt-
sang, det ble tale for dagen ved 
Kjell Kåsin og etter hvert fantas-
tisk sang og spill av Kari Stokke 
og Bjørnar Spydevold.

Dette ble fest med god mat,
samtale, sang og underholdning. 
Mange av de som var der utrykte 
stor glede over å være invitert, 
og de så fram til neste fest de blir 
invitert til!

TEKST OG FOTO: NINA LIND

NMS (Det Norske Misjonsselskap) har fått logo, nye nett-
sider og nytt Misjonstidende.

– Målet er at enda flere mennesker skal bli kjent med 
NMS og hva vi gjør sammen med våre partnere i hele  
verden, sier kommunikasjonssjef Sigurd Egeland. 

Han gleder seg over menighetene som bidrar til at NMS kan:

DELE TROEN PÅ JESUS 
BEKJEMPE URETTFERDIGHET 
UTRYDDE FATTIGDOM 

174-åring i ny drakt

Bladet MT (Misjonstidende) er nå GRATIS med 6 nr per år, bestill det på info@nms.no

Se de nye nettsidene på
www.nms.no

NMS tror møtet med Guds kjærlighet skaper forandring i 
enkeltmennesker, menigheter og samfunn. 

Sammen kan vi forandre verden!
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KONFIRMANT
2018

FOTO: ANNE TORILL VINJE OG JEANETTE FRANTZEN

Glimt fra høstens temakvelder på klubbene

Westernkveld med linedance på XL-klubben. HEKTAKVELD på Sofaklubben.

Konfirmantåret 2017/2018 starter med
Konfirmantleir i Kragerø

5.-11.aug. 2017.

Hold av datoene allerede nå!
Mer info kommer på nyåret.
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I følge kirkeloven skal det være et 
kirkelig fellesråd i hver kommu-
ne. Dersom det skjer en kommu-
nesammenslåing endres dermed 
både kommunegrensene så vel 
som kirkelig fellesråd sine gren-
ser. Fellesråd vil da på samme 
måte som kommunene måtte slå 
seg sammen til en enhet, og man-
ge av de prosesser og oppgaver 
som kommunene står overfor vil 
også gjelde for kirken. 

Det er tette bånd mellom kom-
mune og kirke, både økonomisk 
og organisatorisk. Den lokale 
virksomheten i Den norske kirke 
er i stor grad finansiert av kom-
munene. 

Endring i kommunestrukturen 
vil medføre omstilling for den 
kirkelige virksomheten og berø-
rer både fellesråd, menighetsråd, 
ansatte, folkevalgte, brukere og 
andre samarbeidspartnere.

Jeløy sogn, som sammen med 
Moss sokn utgjør fellesrådsområ-
det i nåværende Moss kommune, 
vil få følge av Rygge og Ekholt 
sokn som utgjør fellesrådsområ-
det i nåværende Rygge kommune, 
ved sammenslåingen til nye Moss 
kommune 01.01.2020.

Det betyr videre at det blir 
et fellesrådsområde mindre i 
Vestre Borgersyssel Prosti, men 
samme antall sokn. Samme antall 
kirkebygg også, og samme antall 
gravplasser.

Nytt for oss i Moss fellesrådsom-
råde er at man får ansvar for en 
middelalderkirke, Rygge kirke. 
Rygge bringer med seg kunn-
skapen om bevaringen av en slik 
kirke inn i samarbeidet. Ellers 
er Ekholt og Jeløy kirker typis-
ke arbeidskirker, og kan i den 
sammenheng sikkert profitere på 
erfaringer fra hverandre.

Fellesrådslederne og kirkevergene 
i Rygge og Moss har hatt noen 
uformelle samtaler gjennom 2016 
for å tilnærme seg et samarbeid 
av mer formell karakter som 
kreves fram mot sammenslåin-
gen. Man har også gjennomført et 
informasjonsmøte for alle ansatte 
og rådsmedlemmer knyttet til 
kirkene i de to kommunene med 
ordførerne i Rygge og Moss.

Framover vil det bli nedsatt et 
forhandlingsutvalg, og etter hvert 
en såkalt fellesnemd med en pro-
sjektleder som skal ha den daglige 
ledelsen av sammenslåingspro-

sessen. Fellesnemnden blir å 
rapportere til de to Fellesrådene i 
Rygge og Moss fram til sammen-
slåingen har funnet sted.

I kommunevalget 2019 hvor det 
også er valg til menighetsrådene, 
vil de som da blir valgt peke ut 
representanter til et fellesråd for 
den nye kommunen. I dag er 
det to representanter fra hvert 
menighetsråd i fellesrådene, 
sammen med prost, kirkeverge og 
representant for kommunen.

Hvor mange representanter 
det skal være fra hvert av de 
fire menighetsrådene i den nye 
kommunen, blir et av mange 
spørsmål som skal utredes før 
nytt fellesrådsområde trer i kraft 
fra 01.01.2020.

Noen andre oppgaver som vil bli 
gjennomgått for å forberede det 
ny fellesrådsområdet er: budsjett, 
økonomiplan, felles reglementer, 
tjenesteytingsavtaler, retnings-
linjer og praksis, leieavtaler, 
funksjons og bemanningsplaner, 
arbeidsavtaler og stillingsbe-
skrivelser. Listen er ikke uttøm-
mende.

MOSS KOMMUNE

TEKST: PETTER JOHAN DYHRE, LEDER MOSS KIRKELIGE FELLESRÅD

Nye
Den 16. april 2016 inngikk Rygge og Moss kommuner en

intensjonsavtale for å bygge en ny kommune. Dette vil også få 
betydning for kirken i de to kommunene.



KONSERTER I

ADVENTS-
TIDEN

Søndag 27. november
kl. 18.00 i Jeløy kirke:
Adventskonsert med
Jeløykameratene

Søndag 4. desember
kl. 18.30 i Moss kirke:
Julekonsert med
«Hanne & tenorer», i samarbeid 
med Moss Korforening.

Tirsdag 13. desember
kl. 07.00 i Moss kirke:
Luciakonsert med Moss kirkes
barnekor og Jeløy Kirkes
Ungdomskor og Vokalensemble.

Søndag 18. desember
kl. 16.30 og 19.30 i Jeløy kirke:
Vi synger julen inn.

Tirsdag 20. desember
kl. 21.30 i Jeløy kirke:
«Stille natt, hellige natt» med
Rune Larsen, Alexander Rybak, 
Maria Haukaas Mittet, Marian Aas 
Hansen og Hans Petter Moen.
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Bli med på den store

JULETREFESTEN
i Jeløy kirke

lørdag 7. januar 2017

Tradisjonell juletrefest med sang, juletre-
gang, andakt og leker. Servering av pølser 
og kaker. Poser til barna.

Inngangspenger: kr. 25,- pr. pers.

Alle er hjertelig velkommen! 
Arrangør: Jeløy menighetsråd.



Telefon: 69 27 94 20

E-post: mitt-hotell@mitt-hotell.no  
www.mitt-hotell.no 

BATO AS Reier Gartneri

Vi kan tilby et fullt sortiment i musikkinstrumenter,
lys, lydutstyr og musikkprogammer.

Besøk oss gjerne i Rådhusgt.1, 1531 Moss eller på
www.4sound.no Tlf: 69 25 54 42

Jeløya - Moss
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.no
B EG R AV E L S E S B Y RÅ
Vi hjelper deg når du trenger oss  

Gravsten og stenarbeid.

Stort utvalg.
Faste, lave priser.

www.fonus.no

Råde • Mosseveien 60 • Tlf. 69 28 59 17
Grålum • Tuneveien 97 • Tlf. 69 14 34 70
Rolvsøy • Svaneveien 3 • Tlf. 69 35 40 20
Moss • Gudes gt. 2 • Tlf. 69 25 36 00



www.refsnesgods.no

Hotell Refsnes Gods, preget av gjestfrihet i snart 250 år
Dåp � Konfirmasjon � Bryllup � Minnestund � Selskap � Styreseminar � Konferanser � Vinkurs

Velkommen til å kontakte oss på tlf. 69 27 83 00 / post@refsnesgods.no
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Vil du bli bladbærer?
Kontakt kontoret.

LEDIG ANNONSE PLASS!

Nordlie Auto AS

Ryggeveien 55 - Moss - Tlf. 69 24 28 00
www.nordlie-auto.no

Vi har alt til badet

Ella Holm Hjemmefrisør
kommer hjem til deg 

som har problemer med å komme deg ut
Tlf.: 976 34 970



SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
• Innskripsjoner
• Stor utstilling
• Undersøk våre priser

Besøk vår store utstilling - hjemmebesøk - utsendelse av brosjyrer

Onsøy - Telefon 69 39 46 40
Åpningstider: Man.-fre. 07.00-16.00, tors. 07.00-18.00, lørd. 09.00-13.00

Buss med sjåfør

Regulerbare seter
37 seter med 2-punktsbelte

Hovland
Turbuss AS
Mob.: 911 62 358
Fax: +47 69 27 11 11

”Skreddersydde” turer

 
Toyota i Moss

Kvaenveien 1, 1529 Moss
Vi er her for deg...

- Telefon: 69 233100

Velkommen!

Hverdager 10-17
Lørdag: 10-15

Sjøgt. 2, 1512 Moss
Tlf: 90 29 30 30

I N T E R I Ø R

• Interiør
• Matprodukter
• Tapet
• Stoff 
• Barneklær

Sjøgt. 2, 1512 Moss
I N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø R

Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS

LEDIG ANNONSE PLASS!
Revisjon og Rådgivning

Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00



J E L Ø Y   M E N I G H E T S K O N T O R
Jeløy kirke, Per Sivlesvei 3 A, 1511 Moss

Menighetens hjemmeside: www.kirken.no/jeloy

KONTORTID
Tirsdag-fredag fra kl.10.00-14.00

Telefon: 916 56 050
kontor@jeloykirke.no

ANSATTE
Administrasjonsleder Nina Lind

Tlf. 916 56 045/997 34 079
nina.lind@jeloykirke.no

Sokneprest Bjørn Tore Pettersen
Tlf. 916 56 052

bjorn.tore.pettersen@jeloykirke.no

Kapellan Jeanette Frantsen
Tlf. 916 56 053

jeanette.frantsen@jeloykirke.no

Diakon Astrid Gangestad
Tlf. 412 52 181

astrid.gangestad@jeloykirke.no

Organist Trond E. Oftung 
Tlf. 916 56 054

trond.oftung@jeloykirke.no

Vaktmester/kirketjener Roy Vestlund
Tlf. 916 56 055

roy.vestlund@jeloykirke.no

Menighetspedagog/kontor
Else Buttedal Haugen

Tlf. 482 44 682
else.haugen@jeloykirke.no

Menighetsrådsleder Jon Erik Haave
Tlf. 472 66 838

jon.erik.haave@gmail.com     

Kirkeverge Bård Andreas Bårdsen
Tlf. 69 24 82 61

bard.andreas.bardsen@moss.kommune.no

Jeløy  menighetsblad
utgis av Jeløy menighetsråd og bringes 

til alle husstander på Jeløy av menighetens bladkorps.

Givertjenesten
Kontonr. 1080.29.41191

Redaksjonskomité
Bjørn Tore Pettersen – bjorn.tore.pettersen@jeloykirke.no

Petter Johan Dyhre – johdyhre@online.no
Charlotte Marlene Sjølie – charlotte_marlene@hotmail.com

Ellen Lykke Trier – ellen@trier.no
Else Buttedal Haugen – else.haugen@jeloykirke.no

Besøk oss på
www.kirken.no/jeloy

DØPTE
Thor Henrik Midtbø Oechslin
Ludvik Holmesland Blomberg 
Anton Orante Johansen 
Frida Tomine Bonge-Hansen 
Trine Nygaard 
Ingrid Sørensen 
Sonja Maria Sveen 
Julia Esther Bragvin Andresen
Ludvig Brynild Brynildsen 
Sanna Ekelund 
Vilja Tunby-Skinlo

VIEDE:
Hege Nilsen & Fredrik Olavsen
Jeanette Dyrkorn & Pål Harstad Bondevik

DØDE
Leif Sigurd Vårung
Mildred Victoria Jensen 
Torleif Anstensrud 
Viggo Ingebrigtsen 
Karl Tormod Skarå 
Randi Dorthea Yttergård Johansen 
Hogne Tjensvoll 
Knut Anton Aasen 
Erik Tommesen 
Kari Edvardsen 
Kjell Verner Kristiansen
Tor Vinje 
Gunnar Eddie Johannessen 
Ada Marie Torjussen 
Eli Gerd Marstrøm 
Ivar Colombo 
Nini Åse Ombustvedt
Reinulf Harry Reinbakk 
Tore Høiseth

LIVETS GANG



De vakre og stemningsfulle konsertene

"Vi synger julen inn"
Jeløy kirke

søndag 18. desember
kl. 16.30 og 19.30

Dørene åpnes for publikum kl. 16.00 og 19.00

Moss Korforening
(kl.16.30 og 19.30)

Jeløy Kirkes Aspirantkor
(kl.16.30)

Jeløy Kirkes Barnekor
(kl.19.30)

Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble
(kl.19.30)

Solist
Ingrid Oftung

Profesjonelle musikere
Dirigent Trond Egil Oftung

Billetter ved inngangen og 
forhåndssalg www.moss.avis.no (under fanen “Kjøp billett”)

Kl.16.30: Billett kr. 200,- (+avgift v/forhåndssalg)
Kl.19.30: Billett kr. 230,- (+avgift v/forhåndssalg)
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Returadresse:
Jeløy kirke
1511 Moss


